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TOP: 12.4 

I. Beschluss 

 

Jugendhilfe- und Schulausschuss 
 

Sitzungsdatum 19.07.2012 
 

öffentlich 

Betreff: 
Förderungen aus dem Projekte- und Initiativenfonds 

 
Abstimmungsergebnis: 
 

  einstimmig 

  angenommen/beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

 
Beschlusstext: 
Naturfreundejugend Deutschlands e. V. -  "Kinderkipfel 2012"         2.490,- EUR 
Degrin e. V. - "Heroes Nürnberg"                                                     10.000,- EUR. 

 
  II.   Ref. V/J 
 
 III.   Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA   Stadtratsfraktionen 

  Ref. II/Stk         

  BgA         

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

 

 

 

 

Arabackyj Prölß Weber 

0
0
1
 0

5
.2

0
1
1
 s

1
 


	Text1
	Text3
	Text4
	Kontrollkästchen15
	Kontrollkästchen16
	bes1
	bes2
	Kontrollkästchen17
	bes3
	Text10
	Text24
	Kontrollkästchen18
	Kontrollkästchen19
	Text30
	Kontrollkästchen20
	Kontrollkästchen21
	Text31
	Kontrollkästchen22
	Text32
	Kontrollkästchen23
	Text33
	Text34
	Text35
	Text36

